Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 1215/ 2017

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem o envio de

ofício a Superintendência Regional de Ensino solicitando providências para

que seja resolvido o problema elétrico que afeta o sistema de iluminação do

auditório da Escola Estadual Carlos Trivellato.

Sala das Sessões 09 de Outubro de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA – PSB

ANTÔNIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA – PSD

ANDRÉ PESSATA NASCIMENTO – PSC

FRANCISCO PINTO DA ROCHA NETO – REDE

CARLOS ALBERTO DA SILVA – PMDB

HERMANO LUÍS DOS SANTOS - PT